
NOVICE
URADNE OBJAVE

OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 26. MAJA 1972 Št. 7

Občina Ilirska Bistrica VSEBINA

- ODLOK o urejanju in oddajanju stavbnega zemljišča na ob
močju občine Ilirska Bistrica

- ODLOK o določitvi vrednosti posameznih elementov za iz
račun revalorizirane vrednosti stanovanjske hiše oziroma sta
novanja v družbeni lastnini v občini Ilirska Bistrica

- ODLOK o premijah za kravje mleko za čas od 1. januarja do 
15. aprila 1972

- ODLOK o razpisu nadomestnih volitev v zbor delovnih skup
nosti

Občina Izola
- ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi sklada 

za borce NOV občine Izola
- POPRAVEK odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o 

komunalnih taksah v občini Izola
Občina Koper
- ODLOK o spremembi dopolnilnega zazidalnega načrta za Žu- 

sterno
- RAZPIS prostih delovnih mest sodnikov občinskega sodišča v 

Kopru

Občina Piran
- POPRAVEK odloka o premiji za kravje mleko za čas od 1. 

januarja 1972 do 14. aprila 1972

Občina Postojna
- ODREDBA o dopolnitvi odredbe o imenovanju, preimeno

vanju, spojitvi ulic in trgov v mestu Postojna
- POPRAVEK odloka o dopolnitvi odloka o stopnjah prispev

kov za financiranje vzgoje in izobraževanja v občini Postojna
- POPRAVEK odloka o spremembi odloka o komunalnih taksah 

v občini Postojna

Občina Sežana
- ODLOK o ustanovitvi cestnega sklada
- ODLOK o zazidalnem načrtu za izgradnjo družinskih hiš v 

kareju ,,Za železnico*' v Sežani
- SKLEP o preusmeritvi ceste Sežana - Orlek z gradnjo novega 

odseka
- POPRAVEK odloka o spremembi odloka o komunalnih taksah

OBčtNA ! URŠKA B!STRtCA
Skupščina občine Ilirska Bistrica je na podlagi 4., 5. in 10. člena 

zakona o urejanju in oddajanju stavbnega zemljišča (Uradni list SRS, 
št. 42/66 in 20/71) ter 67. člena statuta občine Ilirska Bistrica na 
seji dne 23. maja 1972 sprejela

ODLOK
O UREJANJU IN ODDAJANJU 

STAVBNEGA ZEMLJIŠČA NA OBMOČJU OBČINE 
ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Stavbno zemljišče na območju občine Ilirska Bistrica se ureja in 

oddaja po določbah zakona o urejanju in oddajanju stavbnega zem
ljišča (Uradni list SRS, št. 42/66 in 20/71) in po določbah tega 
odloka.

2. člen
Stavbno zemljišče se šteje v celoti za komunalno urejeno:
1. če je izvršena priprava stavbnega zemljišča iz točke a), b) in c) 

drugega odstavka 4. člena zakona o urejanju in oddajanju stavbnega 
zemljišča; ,

2. če je stavbno zemljišče opremljeno v naslednjem obsegu:
a) če je izvršena parcelacija zemljišča po zazidalnem načrtu,
b) če so zgrajene dovozne poti, ki so priključene na cestno 

omrežje,
c) če je urejena preskrba s pitno vodo ter električno energijo,
č) če je zgrajena kanalizacija.

3. člen
Stavbno zemljišče se šteje za deloma komunalno urejeno, če je 

izvršena delna priprava in opremljenost stavbnega zemljišča v nasled
njem obsegu:

a) če je izvršena parcelacija zemljišča,
b) če so zgrajene dovozne poti,
c) če je urejena preskrba s pitno vodo ter električno energijo.

4. člen
Za urejanje stavbnega zemljišča v družbeni lastnini se pooblašča 

Komunalno stanovanjsko podjetje Ilirska Bitrica.

5. člen
Urejeno in deloma urejeno stavbno zemljišče v družbeni lastnini, 

na katerem ima pravico uporabe občina, sc oddaja v uporabo družbe
nim in civilnim pravnim osebam ter občanom samo za graditev takih 
objektov, ki so predvideni po urbanističnem načrtu in zazidalnih 
načrtih, in sicer pojavnem natečaju.

Javni natečaj razpiše in urejeno ter deloma urejeno stavbno zem
ljišče odda v uporabo občina Ilirska Bistrica z odločbo. Razpis se 
objavi v Uradnih objavah.

6. člen
Brez javnega natečaja se poleg primerov naštetih v 10. členu za

kona o urejanju in oddajanju stavbnega zemljišča, lahko odda s po
godbo urejeno in deloma urejeno stavbno zemljišče:

- ki je potrebno za graditev nadomestnih stanovanj zaradi rušenja 
obstoječih stanovanjskih hiš v zvezi z izvajanjem urbanističnega na
črta;

- ki je potrebno za smotrno zaokrožitev stavbnega zemljišča (po
prava mej in podobno);

- ki se oddaja organizacijam združenega dela za graditev objektov 
na zemljišču, katero je z urbanističnimi dokumenti določeno kot 
rezervat za graditev objektov teh organizacij zadružnega dela, ki je 
potrebno za graditev javnih cest zunaj ureditvenea območja.

7. člen
Brez javnega natečaja se lahko odda za graditev stanovanjskih hiš 

stavbno zemljišče tudi posameznim kategorijam občanov, ki so pod 
posebno družbeno skrbjo, pod pogojem, da sami oziroma noben član 
ožje družinske skupnosti nima lastne stanovanjske hiše ali stanovanja, 
če ima družbeno stanovanje pa pod pogojem, da ga sprosti, in sicer:

- aktivnim udeležencem narodnoosvobodilne vojne, ki imajo pri
znano udeležbo v NOV v dvojnem štetju:

- delovnim invalidom 1. in 11. kategorije;
- vojaškim vojnim invalidom in mirovnim vojaškim invalidom I. 

in II. kategorije;
- partizanskim vdovam, ki niso ponovno sklenile zakonske zveze;
- žrtvam vojnega materiala in žrtvam fašističnega nasilja, pri kate

rih je podana 100 % telesna okvara.



58 -URADNE OBJAVE« St. 7 — 26. maja 1973

8. č!cn
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o ure

janju in oddajanju stavbnega zemljišča na območju občine Ilirska 
Bistrica (Uradne objave, št. It/67 in 12/70).

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 010-15/72-4/2
Hirska Bistrica, 23. maja i 972 Predsednik

VtTOMiR DEKLEVA. !. r.

Skupščina občine Ilirska Bistrica je na podlagi 3. odstavka 2. čle
na zakona o pogojih za prodajo stanovanjskih hiš in stanovanj v 
družbeni lastnini (Uradni list SRS. št. 20-129/71 ). pravilnika o enot
ni metodologiji za izračun revalorizirane vrednosti stanovanjske hiše 
oziroma stanovanja (Uradni list SRS. št. 29/71) ter 67. člena statuta 
občine Ilirska Bistrica na seji dne 23. maja 1972 'prejela

ODLOK
O DOLOČITVI VREDNOST! POSAMEZNIH ELEMENTOV ZA IZ
RAČUN REVALORIZIRANE VRI DNOST! STANOVANJSKE 
HIŠI. OZIROMA STANOVANJA V DRUŽBEN! LASTNIN! V 

OBČIN! ILIRSKA BISTRICA

!. člen
S tepi odlokom se določa vrednost posameznih elementov za iz

račun revalorizirane vrednosti stanovanjskih hiš oziroma stanovanj v 
družbent lastnini, ki se prodajajo občanom ali civilno pravnim ose
bam.

2. člen
Poprečna gradbena cena za ! kvad. meter koristne stanovanjske 

površine ziiaša za leto 1972 2.200 dinarjev.

3. č le n
Poprečni stroški za komunalno ureditev stavbnih zemljišč znašajo 

od poprečne gradbene cene stanovanj iz 2. člena tega odloka: 
za individualno komunalno potrošnjo 7,5 %,

- ,za kolektivno komunalno potrošnjo 6,5 %.

4. člen
Zvišanje prometne vrednosti stavbnega zemljišča sc glede na nje

gov položaj in pomen za mesto Hirska Bistrica določi 2 5? od popreč
ne gradbene cene stanovanj iz 2. člena tega odloka.

5. člen
Za izračun prometne vrednosti zemljišča sc upošteva enoletna 

stroškovna stanarina v višini 4,3 % od poprečne gradbene cene iz 2. 
člena tega odloka. 6 čkn *

Za potrditev pogodb o prodaji stanovanjskih hiš in stanovanj v 
družbeni lastnini, ki so bile sklenjene v letu 1970, velja poprečna 
gradbena cena stanovanja iz 2. člena tega odloka zmanjšana za 30 %, 
za potrditev pogodb, ki so bile sklenjene v letu 1971 pa navedena 
cena, zmanjšana za 20 %.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 010-16/72-4/2
Hirska Bistrica. 23. maja 1972 Predsednik

VITOMIR DEKLEVA, lr.

Na podlagi 1. točke odloka o premijah za kravje mleko za čas od
1. januarja do 29. februarja 1972 (Uradni list SRS, št. 1/72), 10. 
točke odloka o premijah za kravje mleko za čas od 1. marca do 31. 
decembra 1972 (Uradnt list SRS, št. 15/72) in 67. člena statuta 
občine Ilirska Bistrica je skupščina občine na seji občinskega zbora 
in zbora delovmh skupnosti dne 23. maja 1972 sprejel^

ODLOK
O PREMIJAH ZA KRAVJE MLEKO 

ZA ČAS OD 1. JANUARJA DO 15. APRILA 1972
l.člcn

Odlok o premijah za kravje mleko v letu 1971 (Uradne objave, št. 
11/71) se uporablja tudi od 1. januarja do 15. aprila 1972.

2. člen
Premija po tem odloku se bo izplačevala iz proračunskih sredstev 

občine.
3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporablja pa sc od 1. januarja 1972 dalje.

Št.: 010-18/72-4/6
Hirska Bistrica, 23. maja 1972 Predsednik

VITOMIR DEKLEVA,!.r.

Na podlagi 24. in 114. člena zakona o volitvah odbornikov občin
skih skupščin (Uradni list SRS, št. 5/69) ter 70. člena statuta občine 
Hirska Bistrica (Uradne objave, št. 3/70) je skupščina občine Ilirska 
Bistrica na seji zbora delovnih skupnosti dne 23. maja 1972 sprejela

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV 

V ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI
1. člen

Razpišejo se nadomestne volitve za odbornika zbora delovnih 
skupnosti skupščine občine Hirska Bistrica v 2. volilni enoti v skupini 
delovnih ljudi v državnih organih, družbenih organizacijah in dru
štvih.

2. člen
Nadomestne volitve bodo v ponedeljek, 26. junija 1972. Volitve 

bo izvedla občinska volilna komisija za volitve odbornikov občinske 
skupščine po ^določbah zakona o volitvah odbornikov občinskih 
skupščin.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 010-17/72-2
Ilirska Bistrica, dne 23. maja 1972 Predsednik

VITOMIR DEKLEVA, l.r.

OBčtNA )ZOLA
Na podlagi 68. člena zakona o financiranju družbeno-političnih 

skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64. 43/67. 40/68 
in 43/70). 38. in 102. člena statuta občine Izola je skupščina občine 
Izola na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
24. aprila 1972 sprejela

ODLOK
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKA O USTANOVITVI 

SKLADA ZA BORCE NOV OBČINE IZOLA

1. člen
Odlok o ustanovitvi sklada za borce NOV občine Izola (Uradne 

objave, št. 4/65 ) preneha veljati.

2. člen
Neporabljena tinančna sredstva v znesku 3.851 dinarjev sc prene

sejo v proračun občine Izola na račun ostalih dohodkov občine Izola 
- tekoči račun št. 514-840-62140-013.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 022-6/72
Izola, 24. aprila 1972 Predsednik

JERNEJ HUMAR. l.r.

POPRAVEK
ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

KOMUNALNIH TAKSAH V OBČIN! IZOLA

Pri prunerjavi natisnjenega teksta odloka o spremembah in dopol
nitvah odloka o komunalnih taksah v občini Izola (Uradne objave, št. 
5/7^) z izvirnikom, sta bili ugotovljeni tiskovni napaki.

\ prvem odstavku ! člena odloka se med besedama ..številka 
spremeni" vstavi številka „2".

\ zadnji vrstici 2. člena odloka se mora leto začetka uporabe 
odloka „1972" pravilno glasiti „1973".



$t. 7 — 26. maja 1972 URADNE OBJAVE« 59

OBčtNA KOPER
Na podlagi 12., 13. in 15. člena zakona o urbanističnem plani

ranju (Uradni list SRS, št. 16/67) in 123. člena statuta občine Koper 
je skupščina občine Koper na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 25. aprila 1972 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI DOPOLNILNEGA 

ZAZIDALNEGA NAČRTA ZA ŽUSTERNO

1. člen
Spremeni še dopolnilni zazidalni načrt za Žustemo, ki ga je izdelal 

Invest-biro Koper pod št. 44/20 v februarju 1968 in ki ga je sprejela 
skupščina občine Koper dne 7. februarja 1968.

Sprememba iz prejšnjega odstavka sc nanaša na odpravo zazidalne 
parcele, označena v zazidalnem načrtu s št. 39. ^

2. člen
Ta odlok začne veljati osni dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 350-23/68
Koper, 25. aprila 1972 Predsednik

MIRO KOCJAN, l.r.

Komisija za volitve in imenovanja 
skupščine občine Koper

RAZPISUJE 
PROSTI DELOVNI MESTI

DVEH SODNIKOV OBČINSKEGA SODIŠČA V KOPRU
Kandidati, ki izpolnjujejo pogoje za sodnike, naj sc do 7. julija 

1972 priglasijo komisiji za volitve in imenovanja skupščine občine 
Koper. ^

Stanovanjc po dogovoru.

OBčtNA P!RAN
POPRAVEK

ODLOKA O PREMIJI ZA KRAVJE MLEKO ZA ČAS OD 1. 
JANUARJA 1972 DO 14. APRILA 1972

b) točka 1. člena odloka o premiji za kravje mleko za čas od 1. 
januarja 1972 do 14. aprila 1972 (Uradne objave, št. 6/72) sc pra
vilno glasi:
„za čas od 1. januarja 1972 do 14. aprila 1972 za vsak liter proda
nega mleka 0,25 dinarjev**

OBčtNA POSTOJNA
Na podlagi 7. člena zakona o imenih naselij in označbi trgov, ulic 

in hiš (Uradni list SRS, št. 10/48, 8/49, 20/50) ter 3. člena odloka o 
prenosu zadev iz pristojnosti skupščine občine Postojna v pristojnost 
ustreznih svetov (Uradni glasnik Koper, št. 14/64) je svet za splošne 
zadeve skupščine občine Postojna na seji dne 17. februarja 1972 
sprejel

ODREDBO
O DOPOLNITVI ODREDBE O IMENOVANJU, PREIMENO

VANJU, SPOJITVI ULIC IN TRGOV V MESTU POSTOJNA

I.
Naslovu: „Odrcdba o imenovanju, preimenovanju, spojitvi ulic in 

trgov v mestu Postojna** št. 02-00-5/1, ki jo je sprejel občinski zbor, 
občinskega ljudskega odbora Postojna na seji 28. februarja 1961, sc
za besedami „v mestu Postojna** dodajo besede „in v naselju Pivka *.

. \
II.

Tretji točki odredbe se dodata dve podtočki, ki sc glasita:
1. Naselju v Pivki, med ulicama Pod Zavrtnice in Tovarniška pot 

se določi ime „U!ica 27. aprila**'

2. Naselju v Pivki, med ulico 27. aprila in ulico Tovarniška pot se^ 
določi ime „Kettcjeva ulica**.

III.
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 015-4/68
Postojna. 17. februarja 1972 Predsednik sveta

EDVARD REBULA, dipl. ing. gozd.

POPRAVEK
ODLOKA O DOPOLNITVI ODLOKA 

O STOPNJAH PRISPEVKOV ZA FINANCIRANJE 
VZGOJE IN IZOBRAŽEVANJA 

V OBČINI POSTOJNA
Drugi odstavek 1. člena odloka o dopolnitvi odloka o stopnjah 

prispevkov za financiranje vzgoje in izobraževanja v občini Postojna 
(Uradne objave, št. 4/72) sc pravilno glasi:

„Tega davka ne plačujejo zavezanci, zaposleni v organizacijah 
združenega dela iz panoge obrti.**

___________ !

POPRAVEK '

ODLOKA O SPREMEMBI ODLOKA 
O KOMUNALNIH TAKSAH V OBČINI POSTOJNA

Pri primerjavi natisnjenega teksta odloka o spremembi odloka o 
komunalnih taksah v občini Postojna (Uradne objave, št. 5/72) z 
izvirnikom je bila ugotovljena tiskovna napaka.

V zadnji vrstici 2. /Hena odloka se mora leto začetka uporabe 
odloka „1972** pravilno glasiti „1973**.

OBčtNA SEŽANA
Na podlagi 68. člena zakona o financiranju družbeno-političnih 

skupnosti (Uradni list SRS, št. 36/64, 43/67, 40/68 in 43/70) ter 
73. in 119. člena statuta občine Sežana je skupščina občine Sežana 
na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 18. 
maja 1972 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI CESTNEGA SKLADA

1. člen
Ustanovi sc cestni sklad občine Sežana (v nadaljnjem besedilu: 

sklad).
Ime sklada je: „Ccstni sklad občine Sežana**.

2. člen
Sklad je pravna oseba. Sklad ima svoj statut, ki ga sprejme upravni 

odbor sklada, potrdi pa občinska skupščina. S statutom sc določi 
organizacija in način poslovanja sklada.

3. člen
Namen sklada je. zagotoviti namensko zbiranje in smotrno upo

rabo finančni)! sredstev za vzdrževanje, rekonstrukcijo in gradnjo lo
kalnih in nekategoriziranih cest in ulic.

4. člen
SJ<!ad upravlja upravni odbor, ki ima 9 članov.
Upravni odbor sklada imenuje občinska skupščina; dva člana ime

nuje skupščina na predlog krajevnih skupnosti, enega pa na predlog 
delovne organizacije, ki upravlja s cestami.

Upravni odbor sklada izvoli izmed svojih članov predsednika in 
namestnika predsednika.

Mandatna doba članov upravnega odbora traja štiri leta.

5. člen
Upravni odbor opravlja zlasti naslednje zadeve:
1. sprejme statut sklada,
2. sprejema program in finančni načrt,
3. odloča o koriščenju sredstev,
4. opremlja izvrševanje del, za katera so bila odobrena sredstva.
5. sprejema zaključni račun sklada.



60 »URADNE OBJAVE« Št. 7 — 26. maja 1972

6. člen
Sredstva Sklada so:
1. de! zneska od cene za bencin in plinsko olje v prodaji na drob

no, kije določen z zakonom;
2. del dohodkov od pristojbin, ki sc plačujejo za cestna motorna 

vozila;
3. dotacija iz proračuna občine;
4. posojila;
5. drugi dohodki (dotacije, namenska sredstva, darila, itd.).
Sklad ima rezervo, ki znaša 3 odstotke letnih dohodkov.

7. člen
Dohodki in izdatki sklada sc določijo s finančnim načrtom.

8. člen
Ob zaključku vsakega koledarskega leta se sestavi zaključni račun.

9. člen
Finančni načrt in zaključni račun predloži upravni odbor sklada v 

potrditev občinski skupščini.

10. člen
Upravne, administrativne in finančne zadeve za a sklad opravlja 

oddelek za gospodarstvo in finance skupščine občine Sežana.

11. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega načrta sklada je pred

sednik, v odsotnosti predsednika pa namestnik predsednika uprav
nega odbora sklada.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 022-4/72-3
Sežana, 18. maja 1972 Predsednik

STANE ČEHOVIN, 1. r.

Na podlagi 12. člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS} št. 18/67) in 119. člena statuta občine Sežana je skupščina 
občine Sežana na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 18. maja 1972 sprejela

ODLOK
O ZAZIDALNEM NAČRTU ZA IZGRADNJO DRUŽINSKIH HlS V 

KAREJU „ZA ŽELEZNICO" V SEŽANI

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt za izgradnjo družinskih hiš v kareju „za 

železnico" v Sežani, ki ga je izdela! .Jnvcst biro" Koper, zavod za 
projektiranje, urbanizem, ekonomiko in urejanje mestnih zemljišč 
pod številko 71-75.

2. člen
Vsi objekti se morajo zgraditi v skladu s tem zazidalnim načrtom 

in gradbenim pravilnikom, kije sestavni del tega odlok.

3. člen
Svet občinske skupščine pristojen za urbanizem, komunalne in 

stanovanjske zadeve, se pooblasti, da po zaslišanju odgovorne urba
nistične organizacije dovoli manjše odstope od zazidalnega načrta iz 
1. člena tega odloka glede posameznih objektov in komunalnih na
prav.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 350-3/71-3
Sežana, 18. maja 1972 Predsednik

---------------- STANE ČEHOVIN, 1. p

Na podlagi 12. člena zakona o razlastitvi (Uradni list*SFRJ, ŠE 
11/68) v zvezi s 1. točko 14. člena ustavnega zakona za izvedbo 
ustavnih amandmajev XXV. do L!!, k ustavi SR Slovenije (Uradni list 
SRS, št. 18/65) in na podlagi 119. člena statuta občine Sežana je 
skupščina občine Sežana na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 18. maja 1972 sprejela

SKLEP
O PREUSMERITVI CESTE SEŽANA - ORLEK 

Z GRADNJO NOVEGA ODSEKA

1.
Da bi se ukinilo nivojsko križanje železniške proge Trst - Ljub

ljana v km 35.386 s cesto IV. reda Sežana - Orlek, bo občina Sežana 
kot investitor zgradila nov odsek ceste, ki bo povezal dosedanjo cesto 
Sežana - Orlek z Bazoviško cesto v Sežani.

2.
Nov odsek ceste bo poteka! tako, da se bo južno od železniške 

postaje Sežana odcepil od sedanje ceste Sežana - Orlek ter se spojil z 
Bazoviško cesto v križišču z Lokavsko cesto.

Nov odsek ceste bo dolg približno 600 m, širok pa 6 m v celotnem 
poteku.

3.
Za zgraditev nove ceste se uporabijo naslednja zemljišča^
1. del z. p. št. 3021/1 v naravi pašnik, vpisana v vi. št. 1439 k. o. 

Sežana kot družbena lastnina, v upravi občine Sežana;
2. de! z. p. št. 3010/1, v naravi pašnik, vpisana v vi. št. 576 k. o. 

Sežana kot družbena lastnina v uporabi Gec Ljudmile roj. Mahnič, 
Sežana, Iga Grudna 4;

3. de! z. p. št. 2725/87, v naravi pašnik, vpisana v vi. št. 576 k. o. 
Sežana, kot družbena lastnina v uporabi Gec Ljudmile, roj. Mahnič, 
Sežana, Iga Grudna 4;

4. del z. p. št. 2725/98, pašnik, vpisana v vi. št. 643 k. o. Sežana 
kot družbena lastnina v uporabi Ozbič Antona od Antona, iz Sežane, 
Krpanova 5 ;

5. de! z. p. št. 2725/96, pašnik, vpisana v vi. št. 599 k. o. Sežana 
kot družbena lastnina v uporabi Colja Ludvika pok. Mihaela, do 1/3 
in Colja Pavle roj. Furlan do 2/3, oba iz Sežane, Vidmašče 17;

6. del. z. p. št. 2725/94, pašnik, vpisana v vi. št. 573 k. o. Sežana 
kot družbena lastnina v uporabi Hrobat Marije, roj. Furlan, iz Sežane, 
Partizanska cesta 22;

7. de! z. p. št. 2725/95 pašnik, vpisana v vi. št. 1372 k. o. Sežana, 
last Kavčič Franca, pok. Alojza, iz Sežane, Ul. talcev 8;

8. del z. p. št. 2725/8, pašnik, vpisana v vi. št. 701 k. o. Sežana 
kot družbea lastnina v uporabi Kavčič Franca, pok. Alojza, Sežana, 
Ul. talcev 8;

9. dèi z. p. št. 2725/159, pašnik, vpisana v vi. št. 715 k. o. Sežana 
kot družbena lastnina v uporabi Može Karla od Antona in Može 
Marije, roj. Štolfa, oba sedaj v Bologni, via Same 221, vsakega do 
1/2;

10. de! z. p. št. 2725/158, pašnik, vpisana v vi. št. 1092 k o. 
Sežana kot družbena lastnina v uporabi: Hren Ljudmile roj. Rožič, 
Sežana, Partizanska št. 27 do 1/3, Rožič Stanislava, pok. Ivana, Pro
sek št. 381, do 1/3, in Žnidaršič Friderike, roj. Erzetič, Trst, Ul. 
D'Annuzio, do 1/3;

11. de! z. p. št. 6091/6, v naravi pot, vpisana v seznam javnega 
dobra za k. o. Sežana kot družbena lastnina.

4.
S tem sklepom je ugotovljen splošni interes za gradnjo odseka 

ceste, navedenega v 1. točki tega sklepa.

5.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 351-15/70-3
Sežana, 18. maja 1972 Predsednik

STANE ČEHOVIN, 1. r.

POPRAVEK
ODLOKA O SPREMEMBI ODLOKA 

O KOMUNALNIH TAKSAH
Pri primerjavi natisnjenega teksta odloka o spremembi odloka o 

komunalnih taksah (Uradne objave, št. 5/72) z izvirnikom je bila 
ugotovljena tiskovna napaka.

V zadnji vrstici 2. člena odloka se mora leto začetka uporabe 
odloka „1972" pravilno glasiti „1973".


